Michon [1549†]. quondam huius sacrosancte capelle canonici. Die sancto pasche circiter horam septimam serotinam pro salute seu gratiarum actione ad pulsam campanarum omnibus de choro huius sacrosancte capelle more solito congregatis dominus cantore eius coadiutore et presbitero hebdomadario cappis Indutis quo- libetque puerorum choralium cereum album ponderis duarum unciarum tenente. Dominus cantor et eius coadiutor Incipient. R. Ego sum alpha et omega. Ituri processionaliter In navim ecclesie ante Crucifixum dicent Versum. Ego sum vestra. Pueri vero versi. Surrexit / presbiter orationem. presta quesumus omnipotens deus : ut qui pascha : et/Alléluia [voir Obituaire BnF lat 1774]. Le chant O filii et filiae commence par un Alleluia chanté trois fois] domus vere/ Organista ludet O filii et filie rex celestis rex glorie Choro Respondente. Cantor. Regina celi. Revertentur In chorum. pueri versi. Gaude et laeta. Oratio. Deus, qui per resur, deinde genibus omnium flexis ante altare. pueri Incipient. Domine non secundum. versi. Ostende nobis domine. oratio. Deus qui non mortem per christum Dominum nostrum. Amen. Distribuentur domino Thesaurario.xvi. sol. Cuilibet dominorum canonicorum. viii sol. Cantori. iiii s. Coadiutori. xii. d. Ebdo- madario. xii. d. Distributori. iiii s. singulis capellanis. iiii s. Clericis. iii s. Pueris chori. viii. s. Pro cereis albis. viii. s. Organiste. iiii s. Capicerio. iiii. s. Tribus matriculariis. iii. s. Curato. iii s. flatori. ii s. Pulsatori. iiii. s. Et quatuor osti- ariis. iiii. s. Pro premissorum fundatione magister Joachim Michon huius sacrosancte capelle quondam canonicus prebendatus dona- vit et manualiter tradidit dominis Thesaurario et Canoni- cis. xxv. libras turonenses. Annui. Redditus. Item ut cereus In candelabro cupreo quibusdem In signiis dominice passionis circumdato in Thesauro appensiis quem ante obitum suum Ibidem apponi facerat Imperpetuum Interteneretur et quotiens sacrosancte Reliquie visitaren- tur ac etiam singulis diebus veneris et festis annualibus totius anni accenderetur et coram dictis Reliquiis arde- ret. Donavit eisdem quinquaginta libras turonenses an- nui Redditus prout In confectis Inde litteris coram duobus Notariis Regiis castelleti parisiensis respectius passatis plenius continetur et latius apparebit. 1548 ».

Il est sans doute cité sous le nom de Mython et pour les distributions de sel du 24 octobre 1509 et du 15 février 1522 (n. st.). En effet, les noms de Mython ou Apchon ne figurent pas dans les listes de chanoines de Stein (Brenet 1910 p. 50, 76 d'après F-AN, LL 623, f. 58 et LL 624, f. 40). Enfin, il est mentionné le 28 juillet 1527, dans un article du Mémorial de la Sainte-Chapelle, intitulé : le chantre et les chanoines de la Sainte-Chapelle reconnaissent avoir reçu en don du roi un chef d'or à son effigie (Vidier 1910 p. 337, 338 d'après F-AN, LL 623, f. 73).